
徐州市贾汪区人民医院食堂外包竞价服务项目成交结果更正（澄清）公告（一）

（招标编号：JSZJ-T(2024)022）

一、内容：

（一）项目基本情况

1.原公告的采购项目编号：JSZJ-T(2024)022

2.原公告的采购项目名称：食堂外包竞价服务

3.首次公告日期：2024年4月2日

（二）更正信息

1.更正事项：成交结果公告

2.更正内容：

因原成交供应商“徐州永诺人力资源有限公司”在合同签订前主动放弃成交资格，

采购人按照谈判报价记录表的报价排序，由高到低确定下一候选人“徐州玉海餐饮服务

有限公司”为成交供应商，成交金额：600000.00元（人民币）。

3.更正日期：2024年4月29日

4.其他事项不变。

（三）其他补充事宜：无

（四）对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：徐州市贾汪区人民医院

地址：徐州市贾汪区煤源路118号

联系方式：耿召 0516-67028919

2.采购代理机构信息

名称：江苏中际招标代理有限公司

地址：徐州市云龙区汉风街道绿地商务城领海LOFT5号楼19层

联系方式：冯旭 0516-83200975

3.项目联系方式

项目联系人：江苏中际招标代理有限公司 冯旭

电话：0516-83200975

2024年4月29日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 徐州市贾汪区人民医院

地  址： 徐州市贾汪区煤源路118号



联  系  人： 耿召

电  话： 0516-67028919

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 冯旭

电  话： 0516-83200975

电  子  邮  件： 631626580@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-29T16:22:47+0800
	第2页(343.4026,503.8375)
	已检查


		2024-04-29T16:22:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-29T16:22:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




